

1010 - 112,45
1021 - 9228,30
1141 - 1426,90

ДОГОВІР № 84

м. Березань

«01» квітня 2024 року

Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради в особі начальника Загорулько Оксани Володимирівни, що діє на підставі Положення (далі – Покупець), з однієї сторони, і Фізичною особою підприємцем Дмитренко Ігор Володимирович в особі директора Дмитренко Ігоря Володимировича, що діє на підставі Свідоцтва (далі – Продавець), з іншої сторони, уклали цей Договір про таке:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується у 2024 році поставити та передати у власність Покупцю матеріали за кодом:

1 ДК 021:2015:31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура

п/н	Товар	Одиниця	Кількість
1	Світильник LED	шт.	1
2	Прожектор 100 Вт	шт.	6

2 ДК 021:2015:44320000-9 Кабелі та супутня продукція

п/н	Товар	Одиниця	Кількість
1	Стяжка кабельна 4х200мм	шт.	100
2	Стяжка кабельна 4х250мм	шт.	100
3	Стяжка кабельна 4х300мм	шт.	100
4	Стяжка кабельна 4х370мм	шт.	100
5	Стяжка кабельна 8х300мм	шт.	100
6	Ізострічка ПВХ	шт.	1
7	Провід ВВГ-Пнг 3х1,5	пог.м	20
8	Провід ВВГ-Пнг 2х1,5	пог.м	40

3 ДК 021:2015:44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні

п/н	Товар	Одиниця	Кількість
1	Змішувач кухня	шт.	1
2	Змішувач умивальник	шт.	1
3	Гофра 16мм	пог.м	60

4 ДК 021:2015:31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл

п/н	Товар	Одиниця	Кількість
1	Вимикач автоматичний	шт.	1
2	Блок розподільчий 6А	шт.	1
3	Клема з'єднувальна	шт.	12
4	Вимикач 2 кл.	шт.	1
5	Коробка монтажна	шт.	3

5 ДК 021:2015:44530000-4 Кріпильні деталі

п/н	Товар	Одиниця	Кількість
1	Дюбель 6х60мм	шт.	200
2	Кріплення гофри 25мм	шт.	200
3	Ручка дверна в комплекті	шт.	1

а Покупець - прийняти і оплатити їх на умовах даного договору.

1.2. Кількість товару (матеріалів), що є предметом договору, може бути скорегована в залежності від виділених асигнувань та потреб замовника.

ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

2.1. Продавець повинен передати Покупцю товар, якість якого відповідає умовам ДСТУ, ТУ та відповідним сертифікатам виробника.

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Сума цього договору 11 767, 65 грн. (одинадцять тисяч сімсот шістьдесят сім гривень 65 коп.) без ПДВ

3.2. Ціна за одиницю товару договірна.

3.3. Умови оплати по даному договору залежать від бюджетного фінансування Покупця та можуть бути наступні: відстрочка платежу до 30 днів з моменту отримання товару.

3.4. Ціна на господарчі товари змінна відповідно до коливань цін виробника, при прийнятті відповідними державними органами законодавчих актів, що впливають на формування договірної ціни, впливу інфляції.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться Покупцем згідно накладної після отримання товару

4.2. Вид розрахунків: безготівковий

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ (НАДАННЯ ПОСЛУГ АБО ВИКОНАННЯ РОБІТ)

5.1. Товар повинен бути повністю поставлений Покупцю протягом 3-х днів з моменту узгодження замовлення.

VI. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно накладної;

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк до 3-х днів;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Корегувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар ;

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк до 3-х днів.;

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Продавець повертає Покупцю кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання і діє до 31 грудня 2024 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець

Управління освіти, молоді та спорту
Березанської міської ради

ЄДРПОУ 22203100

07541 Київська область,

м. Березань, вул. Набережна, 4

р/рUA 308101710344230000010104

ДКСУ м. Київ

МФО 820172

UA 6682017203442400250000 20104

UA 8532017103442100200000 20104

Тел. (04576) 6-39-96

Начальник

О.В. Загорулько

М.П.



Продавець

ФОП Дмитренко І.В.

07541, Київська область, м. Березань,

вул. Шевченків шлях, буд. 112 А,

квартира 17

р/рUA653052990000026001010107467

ПАТ КБ «Приват Банк»

КОД 3065301878

МФО 305299

Тел. 04576-6-28-37, 050-344-39-80

Директор

І.В. Дмитренко

М.П.



2210

0611021 - 9228,30

0611010 - 1112,45

0611141 - 1426,90

Тол. бухг. *Л.Т. Рассолова*

до Договору № 84
від " 01 " квітня 2024 року

Додаток 1

Специфікація

№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Світильник LED	шт	1	429,40	429,40
2	Стяжка кабельна 4х200мм	шт	100	0,95	95,00
3	Стяжка кабельна 4х250мм	шт	100	1,43	142,50
4	Стяжка кабельна 4х300мм	шт	100	1,43	142,50
5	Стяжка кабельна 4х370мм	шт	100	2,38	237,50
6	Стяжка кабельна 4х300мм	шт	100	3,80	380,00
7	Змішувач кухня	шт	1	598,50	598,50
8	Змішувач умивальник	шт	1	513,95	513,95
Всього:					2539,35

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Дмитренко І.В.

Код 3065301878

07541, м. Березань

вул. Шевченків шлях, 112 А, квартира 17

Київська область

р/р UA653052990000026001010107467

ПАТ КБ "Приват Банк"

МФО 305299

телефон: 0503443980

Директор

І.В. Дмитренко

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради

ЄДРПОУ 22203100

07541, м. Березань

вул. Набережна, 4

Київська область

р/р UA 668201720344270025000020104

в ДКСУ у м. Києві

МФО 820172

UA 858201720344220020000020104

Начальник

О.В. Загорулько

Сагорний мічел

Додаток 1

до Договору № 84
від " 01 " листопада 2024 року

Специфікація

№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Блок розподільчий 6А	шт	1	36,10	36,10
2	Ізострічка ПВХ	шт	1	38,00	38,00
3	Клема з'єднувальна	шт	12	9,50	114,00
4	Кріплення гофри 25мм	шт	200	1,43	285,00
5	Дюбель 6х60мм	шт	200	0,76	152,00
6	Вимикач 2 кл.	шт	1	111,15	111,15
7	Гофра 16 мм	пог.м	60	5,70	342,00
8	Провід ВВГ-Пнг 3х1,5	пог.м	20	24,70	494,00
9	Провід ВВГ-Пнг 2х1,5	пог.м	40	17,10	684,00
10	Прожектор 100 Вт	шт	6	904,40	5426,40
11	Коробка монтажна	шт	3	38,95	116,85
12	Ручка дверна	шт	1	570,00	570,00
13	Вимикач автоматичний	шт	1	858,80	858,80
Всього:					9228,30

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Дмитренко І.В.
Код 3065301878
07541, м. Березань
вул. Шевченків шлях, 112 А, квартира 17
Київська область
р/р UA653052990000026001010107467
ПАТ КБ "Приват Банк"
МФО 305299
телефон: 0503443980

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти, молоді та спорту
Березанської міської ради
ЄДРПОУ 22203100
07541, м. Березань
вул. Набережна, 4
Київська область
р/р UA 303 201720344230023000020104
в ДКСУ у м. Києві
МФО 820172



І.В. Дмитренко



О.В. Загорulyко